HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÂN ĐOÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-HĐND Tân Đoàn, ngày        tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến tập huấn sử dụng Hệ thống phần mềm

quản lý nghiệp vụ HĐND các cấp tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Kế hoạch số 978/KH-HĐND ngày 16/7/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về tập huấn đại biểu HĐND và đại diện đơn vị hành chính cấp

xã sử dụng Hệ thống phần mềm quản lý nghiệp vụ HĐND các cấp tỉnh Lạng Sơn,

Thường trực HĐND xã kính mời các thành phần tham dự hội nghị như sau:

1. Thành phần:

- Phó chủ tịch HĐND xã, các Phó Trưởng Ban HĐND xã;

- Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Chuyên viên UBMTTQ xã phụ trách theo dõi, tổng hợp kiến nghị và các

nội dung liên quan, để đồng bộ lên hệ thống cơ sở dữ liệu phần mềm hệ thống quản

lý nghiệp vụ HĐND các cấp tỉnh Lạng Sơn

(Có danh sách kèm theo)

2. Nội dung tập huấn: Theo nội dung Kế hoạch số 978/KH-HĐND ngày

16/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 08h00’ ngày 19/7/2025 (thứ Bảy)

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trường Mầm Non Tràng Phái

(địa chỉ: Thôn Phai Làng, xã Tân Đoàn, tỉnh Lạng Sơn)

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị hội trường, kết nối đường

truyền phục vụ Hội nghị tập huấn.

- Cán bộ, công chức cấp xã tham dự lớp tập huấn mang theo máy tính xách tay;

chủ động nghiên cứu trước tài liệu tập huấn.

(Có tài liệu tập huấn kèm theo)

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Liễu Văn Chắc

		2025-07-18T17:09:30+0700

		2025-07-18T17:42:17+0700

		2025-07-18T17:42:17+0700

		2025-07-18T17:42:17+0700